Local Workforce Development Area WIOA Primary Indicators Performance Report

Contents: July 2022 to March 2023

| • | Participants Pa | ge 1 |
|---|---|------|
| • | Exiters Pag | ge 2 |
| • | Employment Rate (Q2) Adult | ge 3 |
| • | Employment Rate (Q2) Dislocated Worker | ge 4 |
| • | Employment, Education or Training Placement Rate (Q2) YouthPage | ge 5 |
| • | Median Earnings Adult, Dislocated Worker, Youth | ge 6 |
| • | Employment Rate (Q4) Adult | ge 7 |
| • | Employment Rate (Q4) Dislocated Worker | ge 8 |
| • | Employment, Education or Training Placement Rate (Q4) YouthPage | ge 9 |
| • | Credential Attainment Adult | e 10 |
| • | Credential Attainment Dislocated Worker | e 11 |
| • | Credential Attainment Youth. Page | e 12 |
| • | Measurable Skill Gains Adult | e 13 |
| • | Measurable Skill Gains Dislocated Worker | e 14 |
| • | Measurable Skill Gains Youth. Page | e 15 |
| • | Adult Priority of Service [Rolling 4 Qtr] | e 16 |

^{*}Satisfactory Performance is considered achieving 80% of the local goal for a measure.

^{*}Designation of goals as "Baseline" for certain Primary Indicators of Performance means baseline data is being collected to determine negotiated levels of performance in future program years. Designation as baseline is based on the likelihood of having adequate data with which to make a reasonable determination of an expected level of performance.

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | | | | Participa 07/01/2022 - 03 | | | | | |
|---------------|--|--------------------------------------|---|-------------------------------|--------------------------------|--|----------------------------|---|---|---------------------------|--------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Adult Basic Career Services | Adult Individualized Career Services | Adult Training Services | DW Basic Career Services | DW Individualized Career Services | DW Training Services | Youth Received services other than occ skills training | Youth Received occ skills training | Out of School Youth | In School Youth |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 227 | 456 | 677 | 128 | 2,010 | 499 | 391 | 25 | 221 | 194 |
| | Columbia/Greene | 6 | 106 | 88 | 19 | 513 | 58 | 23 | 5 | 28 | 0 |
| | Saratoga/Warren/Washington | 183 | 273 | 238 | 175 | 1,386 | 150 | 50 | 5 | 51 | 4 |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 99 | 497 | 265 | 70 | 599 | 110 | 27 | 4 | 29 | 2 |
| | Onondaga | 369 | 626 | 1,022 | 399 | 2,038 | 768 | 119 | 40 | 126 | 33 |
| | Oswego | 16 | 536 | 127 | 28 | 580 | 40 | 96 | 23 | 94 | 25 |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 140 | 441 | 136 | 65 | 1,065 | 55 | 92 | 33 | 120 | 4 |
| | Monroe | 1,114 | 655 | 177 | 341 | 3,470 | 83 | 311 | 70 | 380 | 1 |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 19 | 218 | 109 | 33 | 858 | 26 | 101 | 8 | 82 | 27 |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 18 | 584 | 180 | 147 | 3,375 | 250 | 132 | 64 | 128 | 67 |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 159 | 222 | 164 | 308 | 3,162 | 183 | 29 | 15 | 19 | 25 |
| | Suffolk | 109 | 797 | 319 | 320 | 5,214 | 305 | 150 | 71 | 124 | 97 |
| Mid-Hudson | Dutchess | 222 | 175 | 52 | 116 | 1,335 | 42 | 53 | 14 | 64 | 3 |
| | Orange | 165 | 526 | 271 | 186 | 1,865 | 222 | 219 | 10 | 222 | 7 |
| | Putnam/Westchester | 249 | 382 | 453 | 272 | 3,293 | 410 | 297 | 86 | 352 | 31 |
| | Rockland | 25 | 184 | 87 | 26 | 1,105 | 64 | 65 | 30 | 94 | 1 |
| | Sullivan | 31 | 81 | 14 | 9 | 561 | 16 | 4 | 2 | 6 | 0 |
| | Ulster | 5 | 132 | 56 | 9 | 537 | 24 | 14 | 6 | 20 | 0 |
| | Yonkers | 93 | 269 | 112 | 83 | 1,478 | 71 | 96 | 13 | 96 | 13 |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 84 | 68 | 32 | 224 | 300 | 16 | 7 | 0 | 6 | 1 |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 816 | 685 | 313 | 261 | 1,705 | 122 | 94 | 29 | 120 | 3 |
| New York City | New York City | 5,939 | 4,336 | 6,585 | 3,591 | 32,912 | 5,106 | 1,777 | 954 | 1,323 | 1,408 |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 351 | 113 | 105 | 198 | 792 | 38 | 73 | 22 | 58 | 37 |
| | Jefferson/Lewis | 2,998 | 164 | 132 | 500 | 517 | 72 | 25 | 15 | 31 | 9 |
| | St. Lawrence | 85 | 139 | 126 | 89 | 518 | 41 | 17 | 13 | 27 | 3 |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 441 | 636 | 163 | 181 | 1,021 | 64 | 66 | 69 | 134 | 1 |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 165 | 252 | 235 | 164 | 920 | 53 | 104 | 14 | 114 | 4 |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 289 | 169 | 56 | 82 | 664 | 24 | 162 | 13 | 174 | 1 |
| | Tompkins | 32 | 194 | 126 | 20 | 262 | 46 | 51 | 7 | 42 | 16 |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 93 | 126 | 47 | 110 | 207 | 45 | 44 | 1 | 24 | 21 |
| | Chautauqua | 287 | 191 | 101 | 93 | 969 | 102 | 33 | 0 | 33 | 0 |
| | Erie | 1,330 | 772 | 516 | 646 | 4,658 | 191 | 319 | 6 | 230 | 95 |
| | Niagara | 3,224 | 707 | 196 | 613 | 1,584 | 62 | 85 | 7 | 73 | 19 |
| Statewide | . J | 19,779 | 15,263 | 12,749 | 9,324 | 79,079 | 8,674 | 5,425 | 1,660 | 4,639 | 2,442 |

Primary Indicators 1 DRAFT 06/28/2023

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | | | | ters - 12/31/2022 | | | |
|---------------|--|--------------------------------------|---|-------------------------------|--------------------------------|--|----------------------------|--|---|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Adult Basic Career Services | Adult Individualized Career Services | Adult Training Services | DW Basic Career Services | DW Individualized Career Services | DW Training Services | Youth Received services other than occ skills training | Youth Received occ skills training |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 292 | 298 | 145 | 123 | 1,610 | 63 | 61 | 1 |
| | Columbia/Greene | 6 | 71 | 36 | 12 | 316 | 21 | 2 | 1 |
| | Saratoga/Warren/Washington | 220 | 199 | 26 | 187 | 800 | 11 | 22 | 0 |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 67 | 425 | 15 | 35 | 417 | 4 | 7 | 3 |
| | Onondaga | 291 | 566 | 91 | 222 | 1,669 | 23 | 2 | 2 |
| | Oswego | 26 | 576 | 73 | 33 | 391 | 20 | 38 | 9 |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 163 | 413 | 84 | 53 | 595 | 34 | 58 | 9 |
| | Monroe | 900 | 684 | 81 | 268 | 2,861 | 53 | 158 | 50 |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 40 | 250 | 75 | 26 | 566 | 10 | 40 | 3 |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 18 | 438 | 61 | 114 | 2,844 | 48 | 4 | 7 |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 164 | 207 | 43 | 270 | 2,185 | 40 | 6 | 7 |
| _ | Suffolk | 104 | 732 | 186 | 324 | 4,571 | 178 | 162 | 59 |
| Mid-Hudson | Dutchess | 174 | 201 | 21 | 85 | 959 | 11 | 24 | 6 |
| | Orange | 212 | 348 | 44 | 131 | 1,278 | 22 | 39 | 5 |
| | Putnam/Westchester | 165 | 334 | 117 | 180 | 2,203 | 40 | 174 | 24 |
| | Rockland | 42 | 215 | 52 | 42 | 985 | 25 | 27 | 14 |
| | Sullivan | 37 | 107 | 7 | 7 | 346 | 5 | 2 | 1 |
| | Ulster | 8 | 154 | 30 | 5 | 438 | 9 | 10 | 5 |
| | Yonkers | 280 | 256 | 58 | 158 | 1,024 | 12 | 63 | 3 |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 100 | 53 | 17 | 158 | 342 | 7 | 2 | 0 |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 829 | 655 | 167 | 264 | 1,258 | 88 | 74 | 8 |
| New York City | New York City | 4,223 | 4,707 | 431 | 2,958 | 27,197 | 145 | 669 | 843 |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 296 | 121 | 48 | 179 | 469 | 20 | 26 | 17 |
| | Jefferson/Lewis | 3,456 | 132 | 53 | 562 | 399 | 34 | 21 | 8 |
| | St. Lawrence | 124 | 106 | 34 | 83 | 306 | 15 | 13 | 7 |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 430 | 575 | 81 | 144 | 697 | 28 | 33 | 36 |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 132 | 232 | 252 | 73 | 602 | 39 | 41 | 3 |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 281 | 173 | 65 | 99 | 408 | 16 | 53 | 9 |
| | Tompkins | 25 | 137 | 26 | 14 | 151 | 7 | 44 | 0 |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 83 | 90 | 16 | 68 | 150 | 10 | 38 | 5 |
| | Chautauqua | 304 | 199 | 39 | 75 | 554 | 24 | 11 | 0 |
| | Erie | 1,120 | 593 | 165 | 499 | 3,856 | 57 | 111 | 0 |
| | Niagara | 3,263 | 620 | 102 | 622 | 1,057 | 22 | 35 | 5 |
| Statewide | , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | 18,138 | 14,346 | 2,669 | 7,968 | 61,816 | 1,024 | 2,163 | 1,151 |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | Emplo | yment Ra Adult | te (Q2) | |
|---------------|--|-----------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | ER2 (Jul 21 - Mar 22) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jul 21 - Mar 22) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jul 21 - Mar 22) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 70.0% | 798 | 1,140 | 60.5% | 115.7% |
| | Columbia/Greene | 54.9% | 293 | 534 | 63.0% | 87.1% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 72.5% | 408 | 563 | 65.0% | 111.5% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 66.9% | 277 | 414 | 62.0% | 107.9% |
| | Onondaga | 76.3% | 948 | 1,243 | 60.5% | 126.1% |
| | Oswego | 78.8% | 587 | 745 | 65.5% | 120.3% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 77.2% | 691 | 895 | 65.5% | 117.9% |
| | Monroe | 62.6% | 914 | 1,461 | 60.5% | 103.5% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 77.0% | 431 | 560 | 65.5% | 117.6% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 60.9% | 173 | 284 | 58.5% | 104.1% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 63.9% | 170 | 266 | 60.5% | 105.6% |
| | Suffolk | 68.2% | 893 | 1,309 | 58.5% | 116.6% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 76.8% | 284 | 370 | 63.5% | 120.9% |
| | Orange | 69.9% | 635 | 909 | 60.5% | 115.5% |
| | Putnam/Westchester | 67.3% | 336 | 499 | 60.5% | 111.2% |
| | Rockland | 74.6% | 208 | 279 | 60.5% | 123.3% |
| | Sullivan | 66.7% | 56 | 84 | 60.5% | 110.2% |
| | Ulster | 76.3% | 174 | 228 | 60.5% | 126.1% |
| | Yonkers | 61.8% | 524 | 848 | 60.5% | 102.1% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 72.1% | 165 | 229 | 63.0% | 114.4% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 73.6% | 983 | 1,335 | 65.5% | 112.4% |
| New York City | New York City | 70.6% | 6,821 | 9,658 | 60.5% | 116.7% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 74.3% | 385 | 518 | 60.5% | 122.8% |
| | Jefferson/Lewis | 67.3% | 1,328 | 1,973 | 59.0% | 114.1% |
| | St. Lawrence | 73.7% | 255 | 346 | 65.0% | 113.4% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 68.7% | 907 | 1,320 | 62.0% | 110.8% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 75.0% | 420 | 560 | 65.5% | 114.5% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 76.5% | 421 | 550 | 60.5% | 126.4% |
| | Tompkins | 73.7% | 123 | 167 | 60.5% | 121.8% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 74.5% | 313 | 420 | 61.0% | 122.1% |
| | Chautauqua | 74.2% | 586 | 790 | 65.0% | 114.2% |
| | Erie | 66.6% | 1,418 | 2,130 | 60.5% | 110.1% |
| | Niagara | 70.3% | 4,379 | 6,229 | 60.5% | 116.2% |
| Statewide | - | 70.3% | 26,718 | 38,028 | 60.5% | 116.2% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | - | yment Ra ocated Wo | ` ' | |
|---------------|--|-----------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | ER2 (Jul 21 - Mar 22) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jul 21 - Mar 22) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jul 21 - Mar 22) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 72.7% | 1,814 | 2,496 | 56.5% | 128.7% |
| | Columbia/Greene | 62.5% | 323 | 517 | 55.0% | 113.6% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 75.0% | 1,013 | 1,351 | 59.0% | 127.1% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 70.9% | 266 | 375 | 60.0% | 118.2% |
| | Onondaga | 73.3% | 1,868 | 2,549 | 55.0% | 133.3% |
| | Oswego | 74.2% | 342 | 461 | 60.0% | 123.7% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 70.5% | 1,052 | 1,493 | 58.5% | 120.5% |
| | Monroe | 68.2% | 2,377 | 3,487 | 57.0% | 119.6% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 70.2% | 458 | 652 | 56.5% | 124.2% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 64.5% | 1,981 | 3,069 | 53.0% | 121.7% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 65.3% | 1,936 | 2,966 | 55.0% | 118.7% |
| | Suffolk | 67.4% | 3,920 | 5,818 | 52.0% | 129.6% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 72.4% | 836 | 1,154 | 55.5% | 130.5% |
| | Orange | 66.7% | 985 | 1,477 | 55.5% | 120.2% |
| | Putnam/Westchester | 67.9% | 1,996 | 2,938 | 55.0% | 123.5% |
| | Rockland | 62.9% | 618 | 982 | 55.0% | 114.4% |
| | Sullivan | 69.0% | 358 | 519 | 55.0% | 125.5% |
| | Ulster | 65.0% | 380 | 585 | 55.0% | 118.2% |
| | Yonkers | 69.5% | 876 | 1,261 | 55.0% | 126.4% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 72.7% | 573 | 788 | 55.0% | 132.2% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 74.9% | 1,376 | 1,838 | 60.0% | 124.8% |
| New York City | New York City | 67.6% | 23,997 | 35,516 | 55.0% | 122.9% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 78.5% | 459 | 585 | 59.0% | 133.1% |
| | Jefferson/Lewis | 70.9% | 527 | 743 | 55.0% | 128.9% |
| | St. Lawrence | 74.4% | 392 | 527 | 60.0% | 124.0% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 67.7% | 829 | 1,225 | 59.5% | 113.8% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 73.0% | 676 | 926 | 60.0% | 121.7% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 72.4% | 393 | 543 | 60.0% | 120.7% |
| | Tompkins | 70.9% | 161 | 227 | 55.0% | 128.9% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 72.3% | 264 | 365 | 55.0% | 131.5% |
| | Chautauqua | 73.5% | 678 | 922 | 60.0% | 122.5% |
| | Erie | 72.4% | 3,884 | 5,362 | 56.5% | 128.1% |
| | Niagara | 71.6% | 2,162 | 3,019 | 59.5% | 120.3% |
| Statewide | | 69.0% | 57,667 | 83,533 | 55.0% | 125.5% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Em | ployment, Placeme | Educationt Rate (C | | ning |
|---------------|--|---|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Placement Rate (Jul 21 - Mar 22) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jul 21 - Mar 22) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jul 21 - Mar 22) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 48.0% | 12 | 25 | 54.0% | 88.9% |
| | Columbia/Greene | 70.0% | 7 | 10 | 61.0% | 114.8% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 50.0% | 3 | 6 | 55.0% | 90.9% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 85.7% | 6 | 7 | 56.0% | 153.0% |
| | Onondaga | 75.6% | 31 | 41 | 61.0% | 123.9% |
| | Oswego | 66.2% | 43 | 65 | 58.0% | 114.1% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 83.3% | 65 | 78 | 61.0% | 136.6% |
| | Monroe | 75.0% | 132 | 176 | 61.0% | 123.0% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 72.5% | 50 | 69 | 61.0% | 118.9% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 88.9% | 8 | 9 | 54.0% | 164.6% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 66.7% | 4 | 6 | 61.0% | 109.3% |
| | Suffolk | 63.9% | 46 | 72 | 59.0% | 108.3% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 77.8% | 28 | 36 | 61.0% | 127.5% |
| | Orange | 67.4% | 29 | 43 | 56.0% | 120.4% |
| | Putnam/Westchester | 80.0% | 144 | 180 | 61.0% | 131.1% |
| | Rockland | 64.3% | 18 | 28 | 61.0% | 105.4% |
| | Sullivan | 100.0% | 5 | 5 | 54.0% | 185.2% |
| | Ulster | 85.0% | 17 | 20 | 56.0% | 151.8% |
| | Yonkers | 60.9% | 28 | 46 | 56.0% | 108.8% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 66.7% | 2 | 3 | 61.0% | 109.3% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 77.5% | 31 | 40 | 61.0% | 127.0% |
| New York City | New York City | 73.4% | 809 | 1,102 | 56.0% | 131.1% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 67.4% | 29 | 43 | 61.0% | 110.5% |
| | Jefferson/Lewis | 78.3% | 18 | 23 | 54.0% | 145.0% |
| | St. Lawrence | 64.3% | 18 | 28 | 61.0% | 105.4% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 65.5% | 36 | 55 | 61.0% | 107.4% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 57.1% | 20 | 35 | 61.0% | 93.6% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 80.4% | 41 | 51 | 61.0% | 131.8% |
| | Tompkins | 83.3% | 10 | 12 | 56.0% | 148.8% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 67.9% | 19 | 28 | 61.0% | 111.3% |
| | Chautauqua | 53.3% | 8 | 15 | 56.0% | 95.2% |
| | Erie | 70.8% | 80 | 113 | 60.0% | 118.0% |
| | Niagara | 86.4% | 51 | 59 | 61.0% | 141.6% |
| Statewide | | 71.4% | 1,944 | 2,724 | 56.0% | 127.4% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | n Earnin Adult | gs (Q2) | Median Earnings (Q2) Dislocated Worker | | | Media | Median Earnings (Q2) Youth | | |
|---------------|--|--|-------------------|----------------------|--|--------------|----------------------|--|-------------------------------|----------------------|--|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Median Earnings (Jul 21 - Mar 22) | LWDA Goal | % of LWDA Goal | Median Earnings (Jul 21 - Mar 22) | LWDA Goal | % of LWDA Goal | Median Earnings (Jul 21 - Mar 22) | LWDA Goal | % of LWDA Goal | |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | \$8,245 | \$6,200 | 133.0% | \$7,870 | \$7,200 | 109.3% | \$2,453 | \$3,100 | 79.1% | |
| | Columbia/Greene | \$7,047 | \$6,000 | 117.5% | \$7,648 | \$7,000 | 109.3% | \$6,904 | \$3,100 | 222.7% | |
| | Saratoga/Warren/Washington | \$8,828 | \$6,300 | 140.1% | \$8,554 | \$7,100 | 120.5% | \$601 | \$3,100 | 19.4% | |
| Central NY | Cayuga/Cortland | \$7,727 | \$6,000 | 128.8% | \$8,458 | \$7,000 | 120.8% | \$5,971 | \$3,200 | 186.6% | |
| | Onondaga | \$7,907 | \$6,400 | 123.5% | \$7,271 | \$7,000 | 103.9% | \$2,969 | \$3,300 | 90.0% | |
| | Oswego | \$9,134 | \$6,400 | 142.7% | \$7,658 | \$7,200 | 106.4% | \$4,652 | \$3,500 | 132.9% | |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | \$8,190 | \$6,200 | 132.1% | \$7,804 | \$6,800 | 114.8% | \$3,986 | \$3,500 | 113.9% | |
| | Monroe | \$6,894 | \$6,200 | 111.2% | \$7,368 | \$7,200 | 102.3% | \$4,341 | \$3,400 | 127.7% | |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | \$7,992 | \$6,400 | 124.9% | \$7,684 | \$7,200 | 106.7% | \$2,802 | \$3,500 | 80.0% | |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | \$7,771 | \$6,000 | 129.5% | \$9,090 | \$6,800 | 133.7% | \$5,221 | \$3,100 | 168.4% | |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | \$9,128 | \$6,400 | 142.6% | \$9,945 | \$7,200 | 138.1% | \$6,150 | \$3,500 | 175.7% | |
| | Suffolk | \$9,007 | \$6,400 | 140.7% | \$8,887 | \$7,200 | 123.4% | \$4,138 | \$3,100 | 133.5% | |
| Mid-Hudson | Dutchess | \$9,542 | \$6,000 | 159.0% | \$8,824 | \$6,800 | 129.8% | \$3,195 | \$3,400 | 94.0% | |
| | Orange | \$9,197 | \$6,200 | 148.3% | \$8,358 | \$7,100 | 117.7% | \$4,794 | \$3,300 | 145.3% | |
| | Putnam/Westchester | \$8,680 | \$6,400 | 135.6% | \$9,399 | \$7,200 | 130.5% | \$4,053 | \$3,300 | 122.8% | |
| | Rockland | \$7,792 | \$6,400 | 121.8% | \$11,592 | \$7,200 | 161.0% | \$5,694 | \$3,500 | 162.7% | |
| | Sullivan | \$8,277 | \$6,200 | 133.5% | \$7,174 | \$7,000 | 102.5% | \$3,507 | \$3,200 | 109.6% | |
| | Ulster | \$7,453 | \$6,200 | 120.2% | \$7,940 | \$7,000 | 113.4% | \$5,274 | \$3,300 | 159.8% | |
| | Yonkers | \$11,763 | \$6,200 | 189.7% | \$8,306 | \$7,000 | 118.7% | \$3,711 | \$3,300 | 112.4% | |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | \$8,697 | \$6,200 | 140.3% | \$7,012 | \$7,200 | 97.4% | \$983 | \$3,500 | 28.1% | |
| | Oneida/Herkimer/Madison | \$8,163 | \$6,200 | 131.7% | \$8,018 | \$7,200 | 111.4% | \$4,368 | \$3,500 | 124.8% | |
| New York City | New York City | \$7,420 | \$6,200 | 119.7% | \$8,479 | \$7,000 | 121.1% | \$3,624 | \$3,300 | 109.8% | |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | \$7,971 | \$6,200 | 128.6% | \$8,277 | \$7,000 | 118.2% | \$4,690 | \$3,500 | 134.0% | |
| | Jefferson/Lewis | \$9,253 | \$6,200 | 149.2% | \$8,789 | \$6,800 | 129.3% | \$7,793 | \$3,500 | 222.7% | |
| | St. Lawrence | \$8,248 | \$6,000 | 137.5% | \$7,121 | \$6,800 | 104.7% | \$4,709 | \$3,250 | 144.9% | |
| Southern Tier | Broome/Tioga | \$7,309 | \$6,200 | 117.9% | \$6,997 | \$7,100 | 98.5% | \$6,785 | \$3,500 | 193.9% | |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | \$8,098 | \$6,400 | 126.5% | \$7,318 | \$7,100 | 103.1% | \$5,341 | \$3,500 | 152.6% | |
| | Chenango/Delaware/Otsego | \$8,403 | \$6,200 | 135.5% | \$7,802 | \$7,200 | 108.4% | \$4,283 | \$3,500 | 122.4% | |
| | Tompkins | \$8,127 | \$6,400 | 127.0% | \$8,600 | \$7,200 | 119.4% | \$4,051 | \$3,500 | 115.7% | |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | \$5,978 | \$6,200 | 96.4% | \$6,257 | \$7,000 | 89.4% | \$3,310 | \$3,300 | 100.3% | |
| | Chautauqua | \$7,586 | \$6,200 | 122.3% | \$6,707 | \$7,200 | 93.2% | \$4,149 | \$3,300 | 125.7% | |
| | Erie | \$6,977 | \$6,000 | 116.3% | \$7,075 | \$7,000 | 101.1% | \$2,597 | \$3,100 | 83.8% | |
| | Niagara | \$9,216 | \$6,200 | 148.6% | \$8,150 | \$7,000 | 116.4% | \$4,604 | \$3,300 | 139.5% | |
| Statewide | | \$8,135 | \$6,200 | 131.2% | \$8,182 | \$7,000 | 116.9% | \$3,745 | \$3,300 | 113.5% | |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | Emplo | yment Ra Adult | te (Q4) | |
|---------------|--|-----------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | ER4 (Jan 21 - Sep 21) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 21 - Sep 21) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 21 - Sep 21) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 70.0% | 357 | 510 | 59.5% | 117.6% |
| | Columbia/Greene | 54.8% | 267 | 487 | 61.0% | 89.8% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 65.8% | 156 | 237 | 61.0% | 107.9% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 74.0% | 131 | 177 | 59.5% | 124.4% |
| | Onondaga | 72.0% | 396 | 550 | 59.5% | 121.0% |
| | Oswego | 75.8% | 329 | 434 | 63.5% | 119.4% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 76.5% | 436 | 570 | 64.0% | 119.5% |
| | Monroe | 62.9% | 828 | 1,317 | 60.1% | 104.7% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 75.7% | 171 | 226 | 59.5% | 127.2% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 59.4% | 148 | 249 | 57.5% | 103.3% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 67.6% | 100 | 148 | 59.5% | 113.6% |
| | Suffolk | 65.5% | 790 | 1,207 | 57.5% | 113.9% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 75.6% | 121 | 160 | 59.5% | 127.1% |
| | Orange | 68.6% | 408 | 595 | 59.5% | 115.3% |
| | Putnam/Westchester | 64.3% | 207 | 322 | 59.5% | 108.1% |
| | Rockland | 72.0% | 116 | 161 | 59.5% | 121.0% |
| | Sullivan | 67.3% | 37 | 55 | 59.5% | 113.1% |
| | Ulster | 79.2% | 99 | 125 | 59.5% | 133.1% |
| | Yonkers | 66.1% | 195 | 295 | 59.5% | 111.1% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 71.7% | 91 | 127 | 61.5% | 116.6% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 77.0% | 501 | 651 | 63.5% | 121.3% |
| New York City | New York City | 70.5% | 6,735 | 9,557 | 60.0% | 117.5% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 73.8% | 166 | 225 | 59.5% | 124.0% |
| | Jefferson/Lewis | 65.5% | 524 | 800 | 57.5% | 113.9% |
| | St. Lawrence | 54.9% | 338 | 616 | 64.5% | 85.1% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 65.6% | 811 | 1,236 | 59.5% | 110.3% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 77.6% | 503 | 648 | 64.5% | 120.3% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 70.8% | 182 | 257 | 59.5% | 119.0% |
| | Tompkins | 64.0% | 55 | 86 | 59.5% | 107.6% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 75.0% | 186 | 248 | 60.0% | 125.0% |
| | Chautauqua | 62.9% | 2,138 | 3,398 | 63.0% | 99.8% |
| | Erie | 65.8% | 1,018 | 1,548 | 61.5% | 107.0% |
| | Niagara | 68.4% | 4,051 | 5,922 | 59.5% | 115.0% |
| Statewide | - | 68.1% | 22,205 | 32,594 | 59.5% | 114.5% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | - | yment Ra ocated Wo | ` ' | |
|---------------|--|-----------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | ER4 (Jan 21 - Sep 21) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 21 - Sep 21) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 21 - Sep 21) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 71.0% | 743 | 1,046 | 59.5% | 119.3% |
| | Columbia/Greene | 63.9% | 311 | 487 | 58.0% | 110.2% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 71.5% | 445 | 622 | 58.0% | 123.3% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 71.6% | 159 | 222 | 58.5% | 122.4% |
| | Onondaga | 73.4% | 1,145 | 1,561 | 58.0% | 126.6% |
| | Oswego | 74.2% | 141 | 190 | 58.0% | 127.9% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 70.0% | 625 | 893 | 62.5% | 112.0% |
| | Monroe | 71.3% | 1,368 | 1,919 | 58.0% | 122.9% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 67.0% | 244 | 364 | 60.0% | 111.7% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 66.4% | 1,501 | 2,260 | 55.0% | 120.7% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 65.8% | 1,610 | 2,448 | 58.0% | 113.4% |
| | Suffolk | 69.0% | 3,424 | 4,965 | 55.0% | 125.5% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 70.8% | 464 | 655 | 58.0% | 122.1% |
| | Orange | 68.2% | 646 | 947 | 58.0% | 117.6% |
| | Putnam/Westchester | 70.4% | 1,265 | 1,798 | 58.0% | 121.4% |
| | Rockland | 69.6% | 532 | 764 | 58.0% | 120.0% |
| | Sullivan | 65.9% | 114 | 173 | 58.0% | 113.6% |
| | Ulster | 69.5% | 221 | 318 | 58.0% | 119.8% |
| | Yonkers | 72.4% | 399 | 551 | 58.0% | 124.8% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 73.3% | 225 | 307 | 55.0% | 133.3% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 75.7% | 759 | 1,003 | 60.5% | 125.1% |
| New York City | New York City | 73.0% | 20,511 | 28,079 | 58.0% | 125.9% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 74.6% | 217 | 291 | 60.0% | 124.3% |
| | Jefferson/Lewis | 75.5% | 225 | 298 | 55.0% | 137.3% |
| | St. Lawrence | 66.4% | 404 | 608 | 60.0% | 110.7% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 69.1% | 804 | 1,163 | 62.5% | 110.6% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 74.2% | 463 | 624 | 63.0% | 117.8% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 70.3% | 192 | 273 | 58.0% | 121.2% |
| | Tompkins | 73.8% | 96 | 130 | 58.0% | 127.2% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 71.8% | 140 | 195 | 58.0% | 123.8% |
| | Chautauqua | 67.7% | 1,054 | 1,558 | 63.0% | 107.5% |
| | Erie | 74.6% | 2,987 | 4,006 | 58.5% | 127.5% |
| | Niagara | 70.8% | 2,276 | 3,214 | 58.5% | 121.0% |
| Statewide | - | 71.7% | 44,543 | 62,167 | 58.0% | 123.5% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Em | ployment, Placeme | Education | | ning |
|---------------|--|---|---|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Placement Rate (Jan 21 - Sep 21) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 21 - Sep 21) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 21 - Sep 21) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 85.7% | 30 | 35 | 54.5% | 157.2% |
| | Columbia/Greene | 100.0% | 7 | 7 | 59.0% | 169.5% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 100.0% | 3 | 3 | 55.0% | 181.8% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 60.0% | 3 | 5 | 55.0% | 109.1% |
| | Onondaga | 83.3% | 25 | 30 | 59.0% | 141.2% |
| | Oswego | 70.0% | 35 | 50 | 55.5% | 126.1% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 75.0% | 60 | 80 | 59.0% | 127.1% |
| | Monroe | 72.2% | 127 | 176 | 59.0% | 122.4% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 75.3% | 55 | 73 | 59.0% | 127.6% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 80.0% | 24 | 30 | 52.0% | 153.8% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 60.0% | 3 | 5 | 59.0% | 101.7% |
| | Suffolk | 74.8% | 113 | 151 | 52.0% | 143.8% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 87.2% | 41 | 47 | 59.0% | 147.8% |
| | Orange | 59.0% | 23 | 39 | 56.0% | 105.4% |
| | Putnam/Westchester | 76.9% | 240 | 312 | 57.5% | 133.7% |
| | Rockland | 94.1% | 16 | 17 | 59.0% | 159.5% |
| | Sullivan | 75.0% | 9 | 12 | 52.0% | 144.2% |
| | Ulster | 80.0% | 8 | 10 | 54.0% | 148.1% |
| | Yonkers | 73.8% | 45 | 61 | 54.0% | 136.7% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 100.0% | 4 | 4 | 56.0% | 178.6% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 79.2% | 19 | 24 | 59.0% | 134.2% |
| New York City | New York City | 74.3% | 1,132 | 1,523 | 59.0% | 125.9% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 67.4% | 31 | 46 | 59.0% | 114.2% |
| | Jefferson/Lewis | 75.9% | 22 | 29 | 52.0% | 146.0% |
| | St. Lawrence | 73.5% | 25 | 34 | 59.0% | 124.6% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 77.6% | 38 | 49 | 59.0% | 131.5% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 62.5% | 40 | 64 | 54.0% | 115.7% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 75.4% | 46 | 61 | 59.0% | 127.8% |
| | Tompkins | 100.0% | 4 | 4 | 59.0% | 169.5% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 81.0% | 17 | 21 | 59.0% | 137.3% |
| | Chautauqua | 72.7% | 8 | 11 | 54.0% | 134.6% |
| | Erie | 73.4% | 105 | 143 | 59.0% | 124.4% |
| | Niagara | 76.3% | 71 | 93 | 59.0% | 129.3% |
| Statewide | | 74.7% | 2,454 | 3,285 | 54.0% | 138.3% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | Crede | ntial Attai Adult | nment | |
|---------------|--|--------------------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Cred Rate (Jan 21 - Sep 21) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 21 - Sep 21) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 21 - Sep 21) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 54.4% | 43 | 79 | 52.5% | 103.6% |
| | Columbia/Greene | 66.7% | 6 | 9 | 52.0% | 128.3% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 71.0% | 22 | 31 | 55.5% | 127.9% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 78.9% | 15 | 19 | 57.5% | 137.2% |
| | Onondaga | 73.8% | 59 | 80 | 57.5% | 128.3% |
| | Oswego | 61.4% | 27 | 44 | 52.5% | 117.0% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 74.7% | 74 | 99 | 55.0% | 135.8% |
| | Monroe | 54.2% | 58 | 107 | 53.5% | 101.3% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 75.9% | 41 | 54 | 57.5% | 132.0% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 84.8% | 39 | 46 | 50.5% | 167.9% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 80.0% | 16 | 20 | 54.0% | 148.1% |
| | Suffolk | 80.4% | 226 | 281 | 54.5% | 147.5% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 46.2% | 12 | 26 | 55.0% | 84.0% |
| | Orange | 76.2% | 16 | 21 | 52.5% | 145.1% |
| | Putnam/Westchester | 57.1% | 56 | 98 | 52.5% | 108.8% |
| | Rockland | 0.0% | 0 | 4 | 57.5% | 0.0% |
| | Sullivan | 46.7% | 7 | 15 | 52.5% | 89.0% |
| | Ulster | 69.0% | 20 | 29 | 52.5% | 131.4% |
| | Yonkers | 63.0% | 29 | 46 | 52.5% | 120.0% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 60.0% | 3 | 5 | 57.5% | 104.3% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 75.3% | 58 | 77 | 52.5% | 143.4% |
| New York City | New York City | 19.9% | 60 | 301 | 52.5% | 37.9% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 80.4% | 41 | 51 | 57.5% | 139.8% |
| | Jefferson/Lewis | 60.0% | 18 | 30 | 53.0% | 113.2% |
| | St. Lawrence | 76.9% | 50 | 65 | 51.0% | 150.8% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 53.9% | 48 | 89 | 52.5% | 102.7% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 28.6% | 8 | 28 | 52.5% | 54.5% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 63.6% | 14 | 22 | 57.5% | 110.6% |
| | Tompkins | 55.6% | 5 | 9 | 52.5% | 105.9% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 73.9% | 34 | 46 | 57.5% | 128.5% |
| | Chautauqua | 68.6% | 24 | 35 | 52.5% | 130.7% |
| | Erie | 38.1% | 45 | 118 | 50.5% | 75.4% |
| | Niagara | 53.8% | 28 | 52 | 56.5% | 95.2% |
| Statewide | , v | 59.1% | 1,158 | 1,959 | 52.5% | 112.6% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | | Crede | ntial Attai DW | nment | |
|---------------|--|--------------------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Cred Rate (Jan 21 - Sep 21) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 21 - Sep 21) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 21 - Sep 21) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 42.1% | 24 | 57 | 45.5% | 92.5% |
| | Columbia/Greene | 72.7% | 8 | 11 | 52.0% | 139.8% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 62.5% | 5 | 8 | 47.5% | 131.6% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 80.0% | 4 | 5 | 47.5% | 168.4% |
| | Onondaga | 72.1% | 31 | 43 | 45.5% | 158.5% |
| | Oswego | 71.4% | 15 | 21 | 47.5% | 150.3% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 61.7% | 29 | 47 | 51.0% | 121.0% |
| | Monroe | 62.5% | 65 | 104 | 47.5% | 131.6% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 69.6% | 16 | 23 | 49.5% | 140.6% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 79.7% | 59 | 74 | 45.5% | 175.2% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 79.5% | 35 | 44 | 52.5% | 151.4% |
| | Suffolk | 82.6% | 213 | 258 | 52.5% | 157.3% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 71.4% | 5 | 7 | 47.5% | 150.3% |
| | Orange | 59.1% | 13 | 22 | 47.5% | 124.4% |
| | Putnam/Westchester | 40.0% | 12 | 30 | 47.5% | 84.2% |
| | Rockland | 40.0% | 2 | 5 | 52.5% | 76.2% |
| | Sullivan | 42.9% | 3 | 7 | 52.5% | 81.7% |
| | Ulster | 58.3% | 7 | 12 | 47.5% | 122.7% |
| | Yonkers | 41.2% | 7 | 17 | 47.5% | 86.7% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 45.5% | 5 | 11 | 52.5% | 86.7% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 46.9% | 38 | 81 | 47.5% | 98.7% |
| New York City | New York City | 33.0% | 30 | 91 | 47.5% | 69.5% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 61.5% | 16 | 26 | 52.5% | 117.1% |
| | Jefferson/Lewis | 55.0% | 11 | 20 | 47.5% | 115.8% |
| | St. Lawrence | 64.3% | 18 | 28 | 50.0% | 128.6% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 45.9% | 17 | 37 | 47.5% | 96.6% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 42.9% | 12 | 28 | 47.5% | 90.3% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 86.7% | 13 | 15 | 47.5% | 182.5% |
| | Tompkins | 57.1% | 4 | 7 | 47.5% | 120.2% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 55.0% | 11 | 20 | 52.5% | 104.8% |
| | Chautauqua | 60.0% | 27 | 45 | 47.5% | 126.3% |
| | Erie | 55.3% | 42 | 76 | 47.5% | 116.4% |
| | Niagara | 63.9% | 23 | 36 | 52.5% | 121.7% |
| Statewide | | 62.4% | 746 | 1,195 | 47.5% | 131.4% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Credential Attainment Youth | | | | |
|---------------|--|--------------------------------------|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Cred Rate (Jan 21 - Sep 21) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 21 - Sep 21) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 21 - Sep 21) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 27.8% | 5 | 18 | 53.0% | 52.5% |
| | Columbia/Greene | 66.7% | 2 | 3 | 57.0% | 117.0% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 0.0% | 0 | 1 | 53.0% | 0.0% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 0.0% | 0 | 0 | 55.0% | 0.0% |
| | Onondaga | 54.5% | 6 | 11 | 55.0% | 99.1% |
| | Oswego | 80.0% | 8 | 10 | 60.0% | 133.3% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 82.5% | 33 | 40 | 55.0% | 150.0% |
| | Monroe | 54.1% | 40 | 74 | 60.0% | 90.2% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 27.6% | 8 | 29 | 55.0% | 50.2% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 100.0% | 27 | 27 | 53.0% | 188.7% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 100.0% | 4 | 4 | 60.0% | 166.7% |
| | Suffolk | 86.2% | 81 | 94 | 60.0% | 143.7% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 64.3% | 18 | 28 | 54.0% | 119.1% |
| | Orange | 61.5% | 8 | 13 | 55.0% | 111.8% |
| | Putnam/Westchester | 41.1% | 60 | 146 | 55.0% | 74.7% |
| | Rockland | 84.6% | 11 | 13 | 60.0% | 141.0% |
| | Sullivan | 66.7% | 2 | 3 | 55.0% | 121.3% |
| | Ulster | 75.0% | 3 | 4 | 55.0% | 136.4% |
| | Yonkers | 80.0% | 28 | 35 | 55.0% | 145.5% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 66.7% | 2 | 3 | 53.0% | 125.8% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 100.0% | 5 | 5 | 55.0% | 181.8% |
| New York City | New York City | 75.7% | 972 | 1,284 | 60.0% | 126.2% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 82.1% | 32 | 39 | 60.0% | 136.8% |
| | Jefferson/Lewis | 44.4% | 4 | 9 | 53.0% | 83.8% |
| | St. Lawrence | 50.0% | 11 | 22 | 53.0% | 94.3% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 80.0% | 24 | 30 | 60.0% | 133.3% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 60.0% | 6 | 10 | 55.0% | 109.1% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 71.1% | 32 | 45 | 60.0% | 118.5% |
| | Tompkins | 100.0% | 1 | 1 | 55.0% | 181.8% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 16.7% | 2 | 12 | 55.0% | 30.4% |
| | Chautauqua | 100.0% | 1 | 1 | 53.0% | 188.7% |
| | Erie | 52.6% | 61 | 116 | 53.0% | 99.2% |
| | Niagara | 45.6% | 26 | 57 | 55.0% | 82.9% |
| Statewide | V | 68.5% | 1,518 | 2,217 | 55.0% | 124.5% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Measurable Skill Gains Adult | | | | |
|---------------|---|--|--|--|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Meas Skill Gain (Jul 22 - Mar 23) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jul 22 - Mar 23) | [Den.] # of Adults in Measure (Jul 22 - Mar 23) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 60.7% | 85 | 140 | 51.0% | 119.0% |
| | Columbia/Greene | 57.7% | 30 | 52 | 46.0% | 125.4% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 60.8% | 31 | 51 | 46.0% | 132.2% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 64.7% | 22 | 34 | 51.0% | 126.9% |
| | Onondaga | 51.4% | 112 | 218 | 51.0% | 100.8% |
| | Oswego | 70.8% | 68 | 96 | 51.0% | 138.8% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 74.4% | 90 | 121 | 51.0% | 145.9% |
| | Monroe | 65.3% | 94 | 144 | 51.0% | 128.0% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 67.1% | 57 | 85 | 51.0% | 131.6% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 48.2% | 41 | 85 | 44.0% | 109.5% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 56.5% | 48 | 85 | 51.0% | 110.8% |
| | Suffolk | 59.9% | 109 | 182 | 51.0% | 117.5% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 65.0% | 13 | 20 | 51.0% | 127.5% |
| | Orange | 50.0% | 38 | 76 | 46.0% | 108.7% |
| | Putnam/Westchester | 68.9% | 124 | 180 | 46.0% | 149.8% |
| | Rockland | 92.3% | 48 | 52 | 51.0% | 181.0% |
| | Sullivan | 33.3% | 1 | 3 | 46.0% | 72.4% |
| | Ulster | 47.1% | 16 | 34 | 46.0% | 102.4% |
| | Yonkers | 87.3% | 48 | 55 | 46.0% | 189.8% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 88.9% | 16 | 18 | 51.0% | 174.3% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 65.0% | 184 | 283 | 51.0% | 127.5% |
| New York City | New York City | 4.3% | 11 | 258 | 46.0% | 9.3% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 73.6% | 64 | 87 | 51.0% | 144.3% |
| | Jefferson/Lewis | 40.7% | 55 | 135 | 51.0% | 79.8% |
| | St. Lawrence | 50.0% | 43 | 86 | 47.5% | 105.3% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 50.4% | 59 | 117 | 51.0% | 98.8% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 84.2% | 101 | 120 | 51.0% | 165.1% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 44.4% | 12 | 27 | 51.0% | 87.1% |
| | Tompkins | 44.4% | 16 | 36 | 46.0% | 96.5% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 51.5% | 17 | 33 | 51.0% | 101.0% |
| | Chautauqua | 60.0% | 27 | 45 | 51.0% | 117.6% |
| | Erie | 58.7% | 178 | 303 | 45.0% | 130.4% |
| | Niagara | 37.3% | 66 | 177 | 51.0% | 73.1% |
| Statewide | , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | 56.0% | 1,872 | 3,342 | 46.0% | 121.8% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Measurable Skill Gains DW | | | | |
|---------------|--|--|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Meas Skill Gain (Jul 22 - Mar 23) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jul 22 - Mar 23) | [Den.] # of DWs in Measure (Jul 22 - Mar 23) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 44.0% | 37 | 84 | 51.0% | 86.3% |
| | Columbia/Greene | 52.0% | 13 | 25 | 51.0% | 102.0% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 57.1% | 12 | 21 | 51.0% | 112.0% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 41.7% | 5 | 12 | 56.0% | 74.5% |
| | Onondaga | 37.9% | 36 | 95 | 44.0% | 86.1% |
| | Oswego | 56.3% | 9 | 16 | 51.0% | 110.4% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 76.1% | 35 | 46 | 51.0% | 149.2% |
| | Monroe | 60.3% | 41 | 68 | 51.0% | 118.2% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 55.6% | 10 | 18 | 51.0% | 109.0% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 27.0% | 31 | 115 | 49.0% | 55.1% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 42.4% | 28 | 66 | 51.0% | 83.1% |
| | Suffolk | 53.4% | 109 | 204 | 51.0% | 104.7% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 71.4% | 10 | 14 | 51.0% | 140.0% |
| | Orange | 38.6% | 27 | 70 | 46.0% | 83.9% |
| | Putnam/Westchester | 73.3% | 55 | 75 | 46.0% | 159.3% |
| | Rockland | 75.7% | 28 | 37 | 51.0% | 148.4% |
| | Sullivan | 40.0% | 4 | 10 | 46.0% | 87.0% |
| | Ulster | 26.7% | 4 | 15 | 46.0% | 58.0% |
| | Yonkers | 66.7% | 8 | 12 | 46.0% | 145.0% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 75.0% | 6 | 8 | 48.0% | 156.3% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 72.8% | 59 | 81 | 51.0% | 142.7% |
| New York City | New York City | 17.0% | 38 | 224 | 46.0% | 37.0% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 53.6% | 15 | 28 | 51.0% | 105.1% |
| | Jefferson/Lewis | 61.3% | 38 | 62 | 51.0% | 120.2% |
| | St. Lawrence | 66.7% | 16 | 24 | 47.5% | 140.4% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 55.3% | 21 | 38 | 51.0% | 108.4% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 79.2% | 19 | 24 | 51.0% | 155.3% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 38.9% | 7 | 18 | 51.0% | 76.3% |
| | Tompkins | 20.0% | 2 | 10 | 46.0% | 43.5% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 70.3% | 26 | 37 | 51.0% | 137.8% |
| | Chautauqua | 58.6% | 17 | 29 | 51.0% | 114.9% |
| | Erie | 58.6% | 65 | 111 | 51.0% | 114.9% |
| | Niagara | 48.1% | 25 | 52 | 51.0% | 94.3% |
| Statewide | | 47.4% | 750 | 1,584 | 46.0% | 102.9% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Measurable Skill Gains Youth | | | | |
|---------------|--|--|--|---|--------------|----------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Meas Skill Gain (Jul 22 - Mar 23) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jul 22 - Mar 23) | [Den.] # of Youth in Measure (Jul 22 - Mar 23) | LWDA Goal | % of LWDA Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 73.3% | 22 | 30 | 49.0% | 149.6% |
| | Columbia/Greene | 38.5% | 5 | 13 | 56.0% | 68.8% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 100.0% | 1 | 1 | 51.0% | 196.1% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 60.0% | 3 | 5 | 51.0% | 117.6% |
| | Onondaga | 28.1% | 9 | 32 | 55.0% | 51.1% |
| | Oswego | 89.5% | 17 | 19 | 55.0% | 162.7% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 58.1% | 25 | 43 | 56.0% | 103.8% |
| | Monroe | 26.7% | 24 | 90 | 51.0% | 52.4% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 41.0% | 16 | 39 | 51.0% | 80.4% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 45.1% | 23 | 51 | 49.0% | 92.0% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 63.6% | 7 | 11 | 51.0% | 124.7% |
| | Suffolk | 66.7% | 12 | 18 | 56.0% | 119.1% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 27.3% | 9 | 33 | 51.0% | 53.5% |
| | Orange | 30.6% | 11 | 36 | 51.0% | 60.0% |
| | Putnam/Westchester | 53.4% | 55 | 103 | 51.0% | 104.7% |
| | Rockland | 72.1% | 44 | 61 | 56.0% | 128.8% |
| | Sullivan | 0.0% | 0 | 0 | 50.5% | 0.0% |
| | Ulster | 50.0% | 2 | 4 | 51.0% | 98.0% |
| | Yonkers | 66.7% | 12 | 18 | 51.0% | 130.8% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 50.0% | 1 | 2 | 51.0% | 98.0% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 56.1% | 23 | 41 | 51.0% | 110.0% |
| New York City | New York City | 42.4% | 1,037 | 2,446 | 51.0% | 83.1% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 56.3% | 27 | 48 | 56.0% | 100.5% |
| | Jefferson/Lewis | 90.0% | 18 | 20 | 49.0% | 183.7% |
| | St. Lawrence | 42.9% | 6 | 14 | 52.5% | 81.7% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 84.8% | 56 | 66 | 56.0% | 151.4% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 70.0% | 7 | 10 | 56.0% | 125.0% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 23.4% | 25 | 107 | 56.0% | 41.8% |
| | Tompkins | 12.5% | 2 | 16 | 51.0% | 24.5% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 16.7% | 3 | 18 | 51.0% | 32.7% |
| | Chautauqua | 0.0% | 0 | 0 | 51.0% | 0.0% |
| | Erie | 41.0% | 48 | 117 | 51.0% | 80.4% |
| | Niagara | 64.5% | 20 | 31 | 51.0% | 126.5% |
| Statewide | | 44.4% | 1,569 | 3,535 | 51.0% | 87.0% |

| | Performance Measures PY 2022 Quarter 3 | Adult Priority of Service [Rolling 4 Qtr] | | | | |
|---------------|--|--|--|---|---------------|--------------------|
| Region | Local Workforce Development Area (LWDA) | Adult PoS Rate (Jan 22 - Dec 22) | [Num.] # of Positive Outcomes (Jan 22 - Dec 22) | [Den.] # of Exiters in Measure (Jan 22 - Dec 22) | State Goal | % of State Goal |
| Capital | Albany/Rensselaer/Schenectady | 39.5% | 212 | 537 | 75.0% | 52.7% |
| | Columbia/Greene | 27.2% | 34 | 125 | 75.0% | 36.3% |
| | Saratoga/Warren/Washington | 15.3% | 45 | 295 | 75.0% | 20.4% |
| Central NY | Cayuga/Cortland | 27.9% | 142 | 509 | 75.0% | 37.2% |
| | Onondaga | 29.6% | 258 | 872 | 75.0% | 39.5% |
| | Oswego | 42.5% | 379 | 891 | 75.0% | 56.7% |
| Finger Lakes | Genesee/Orleans/Livingston/Wyoming | 21.2% | 131 | 617 | 75.0% | 28.3% |
| | Monroe | 34.0% | 282 | 829 | 75.0% | 45.3% |
| | Ontario/Seneca/Wayne/Yates | 24.5% | 101 | 413 | 75.0% | 32.7% |
| Long Island | Hempstead/Long Beach | 52.5% | 272 | 518 | 75.0% | 70.0% |
| | Oyster Bay/North Hempstead/Glen Cove | 13.7% | 34 | 249 | 75.0% | 18.3% |
| | Suffolk | 46.6% | 548 | 1,175 | 75.0% | 62.1% |
| Mid-Hudson | Dutchess | 9.9% | 26 | 263 | 75.0% | 13.2% |
| | Orange | 13.5% | 60 | 445 | 75.0% | 18.0% |
| | Putnam/Westchester | 49.5% | 238 | 481 | 75.0% | 66.0% |
| | Rockland | 27.7% | 85 | 307 | 75.0% | 36.9% |
| | Sullivan | 14.0% | 13 | 93 | 75.0% | 18.7% |
| | Ulster | 18.1% | 41 | 226 | 75.0% | 24.1% |
| | Yonkers | 33.7% | 101 | 300 | 75.0% | 44.9% |
| Mohawk Valley | Fulton/Montgomery/Schoharie | 29.4% | 25 | 85 | 75.0% | 39.2% |
| | Oneida/Herkimer/Madison | 41.3% | 453 | 1,098 | 75.0% | 55.1% |
| New York City | New York City | 34.3% | 2,182 | 6,359 | 75.0% | 45.7% |
| North Country | Clinton/Essex/Franklin/Hamilton | 31.7% | 70 | 221 | 75.0% | 42.3% |
| | Jefferson/Lewis | 31.3% | 62 | 198 | 75.0% | 41.7% |
| | St. Lawrence | 24.4% | 49 | 201 | 75.0% | 32.5% |
| Southern Tier | Broome/Tioga | 35.6% | 267 | 749 | 75.0% | 47.5% |
| | Chemung/Schuyler/Steuben | 12.3% | 69 | 563 | 75.0% | 16.4% |
| | Chenango/Delaware/Otsego | 30.1% | 87 | 289 | 75.0% | 40.1% |
| | Tompkins | 26.1% | 47 | 180 | 75.0% | 34.8% |
| Western NY | Allegany/Cattaraugus | 29.2% | 45 | 154 | 75.0% | 38.9% |
| | Chautauqua | 18.7% | 50 | 267 | 75.0% | 24.9% |
| | Erie | 23.0% | 180 | 781 | 75.0% | 30.7% |
| | Niagara | 24.0% | 222 | 925 | 75.0% | 32.0% |
| Statewide | | 30.8% | 7,133 | 23,160 | 75.0% | 41.1% |